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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  06.08.2015  





             №  883         .  
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

Кущевский район от  2 ноября  2015 года № 1103 

«Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение жильем молодых семей 

на территории муниципального образования 

Кущевский район» 

В целях исполнения   Федерального  закона  от  6 октября   2003  года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», а также в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» и      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования Кущевский район»,  следующие изменения изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему  постановлению.

2. Отделу по вопросам строительства, жилищной политики, коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кущевский район (Балковой) опубликовать настоящее постановление, разместив его полный текст на сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).  
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район В.И.Кравченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
Глава муниципального образования 

Кущевский район






              С.В.Ламонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кущевский район

_____________года № _______        
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной программе 

«Обеспечение жильем молодых 
семей на территории 

муниципального образования

Кущевский район»
Перечень мероприятий муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование

мероприятий
	Источники финансиро-вания
	Объем

финанси-рования,          всего тыс. руб.
	в том числе
	Ожидаемый результат
	Муниципаль-ный заказчик

	
	
	
	
	2016 год, тыс. руб.
	2017 год, тыс. руб.
	2018 год, тыс. руб.
	2019 год, тыс. руб.
	2020 год,

тыс. руб.
	2021год, тыс. руб.
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Организация учета молодых семей, участвующих в муниципальной программе
	Бюджет муници-пального образова-ния Кущевский район
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятий
	Наличие списков молодых семей для участия в муници-пальной программе
	Отдел по вопросам строительства, жилищной политики, жилищно-коммунальногохозяйства, транспорта и связи  администрации муниципаль-ного образования Кущевский район

	2.
	Выдача молодым семьям в установ-ленном порядке свидетельств о праве на получение социальной выплаты, исходя из размеров бюджетных 

ассигнований, предусмотренных на эти цели в местном бюджете, в том числе субсидий из бюджета субъекта Российской Федерации


	Бюджет муници-пального образова-ния Кущевский район
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятий
	Получение молодой семьей свидетель-ства  о праве на получе-ние социаль-ной выплаты на приобре-тение (строитель-ство) жилого помещения
	Отдел по вопросам строительства, жилищной политики, жилищно-коммунальногохозяйства, транспорта и связи  администрации муниципаль-ного образования Кущевский район

	3.
	Предоставление социальной выплаты молодой семье в рамках настоящей муниципальной программы
	Бюджет муници-пального образова-ния Кущевский район
	4172,1
	197,6
	1053,1
	1164,0 (из них 245,3 при рожде-нии, усынов-лении ребенка) 
	878,7
	878,7
	0,0
	Предостав-ление социальных выплат на приобре-тение (строитель-ство) жилого помещения 
	Администра-ция муниципаль-ного образования Кущевский район

	
	
	Краевой 

бюджет
	768,6
	145,6
	623,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	Федераль-ный бюджет
	400,1
	176,8
	223,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	Вне-бюджет-ные источники
	4317,1
	1080,0
	3237,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	Всего
	9657,9
	1600,0
	5136,5
	1164,0
	878,7
	878,7
	0,0
	
	

	
	ИТОГО по мероприятиям
	Бюджет муници-пального образова-ния Кущевский район
	4172,1
	197,6
	1053,1
	1164,0
	878,7
	878,7
	0,0
	
	

	
	
	Краевой бюджет
	768,6
	145,6
	623,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	Федераль-ный бюджет
	400,1
	176,8
	223,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	Вне-бюджет-ные источники
	4317,1
	1080,0
	3237,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	Всего
	9657,9
	1600,0
	5136,5
	1164,0
	878,7
	878,7
	0,0
	
	


»
Заместитель главы
муниципального образования

Кущевский район










                                         В.И.Кравченко
